ООО «Автошкола «ВИЛЛиС»

г. Старый Оскол

ПРИКАЗ
«09» января 2023г.                                                                                         № 124-УЧ
«Об утверждении стоимости тарифов за обучение на учебный 2023 год»
      В соответствии с нормативными правовыми актами: Гражданским кодексом Российской Федерации; Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей»; Законом Российской Федерации «Об образовании»; Законом Российской Федерации «О некоммерческих организациях»; Законом Российской Федерации «О бухгалтерском учете»; Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», в соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»; и на основании Положения об оказании образовательных услуг в ООО «Автошкола «ВИЛЛиС», а так же других локально-нормативных актах:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить базовую стоимость платных образовательных услуг без учета скидок и проводимых в автошколе акций по образовательной программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» на текущий 2023 год:
	№ п/п
	Программа обучения
	Название тарифа
	Количество

часов
	Стоимость/руб.

	1
	Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» МКПП
	«Студент»
	190
	25000-00

	2
	Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» МКПП
	«Стандарт»
	190
	25000-00

	3
	Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» МКПП
	«Утренний»
	190
	25000-00

	4
	Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» МКПП
	«Выходной»
	190
	27000-00

	5
	Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» АКПП
	«Каблучок»
	188
	32000-00

	6
	Профессиональная подготовка водителей ТС категории «В» МКПП/АКПП
	«Премиум»
	190
	29900-00

	7
	Дополнительное вождение на автомобилях с МКПП
	-
	1
	1200-00

	8
	Дополнительное вождение на автомобилях с АКПП
	-
	1
	1500-00

	9
	Повышение мастерства
	Курс «Парковка»
	5
	9000-00

	10
	Репетитор ПДД

	1
	900-00

[image: image1.png]

2. Внести изменения о ценах и тарифах на официальном сайте автошколы www.villis31.com
3. Внести изменения в прейскурант об оказании платных образовательных услуг на стенде информации
4. Назначить ответственным лицом за внесение изменений Жукову Анну Александровну

5. Стоимость рассчитана с учетом ГСМ.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор    ООО «Автошкола «ВИЛЛиС»

       Жуков И.В.
 С приказом ознакомлена   ____________     _______________________ Жукова А.А.